
Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Santa Catarina
SERVIÇO MUNICIPAL DE AGUA, SANEAMENTO BÁSICO E INFRAESTRUTURA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2018

Às 18:21 horas do dia 12 de dezembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. DIEGO ANTONIO DA 
SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2018-TEC-043061, Pregão nº 00002/2018. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: HIDRÔMETRO
Descrição Complementar: HIDRÔMETROS ¶. Y Conforme ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA do Edital
Tratamento Diferenciado: - 
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Un 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 297.430,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: VECTOR SISTEMAS DE MEDICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 288.000,0000 , com valor negociado a R$ 280.500,0000 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/12/2018 
17:34:55 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VECTOR SISTEMAS DE MEDICAO LTDA, CNPJ/CPF: 

10.959.672/0001-82, Melhor lance: R$ 288.000,0000, Valor Negociado: R$ 280.500,0000

Homologado 12/12/2018 
18:21:13

DIEGO ANTONIO 
DA SILVA 

Fim do documento

Page 1 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

12/12/2018https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=765584&tipo=t



Page 2 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

12/12/2018https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=765584&tipo=t


